
1 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΡΤΑΣ (ΔΕΥΑΑ) 
 
ΒΑΣ.ΠΥΡΡΟΥ 17- ΑΡΤΑ 

Αντικείμενο: 
 
 
 

Χρηματοδότηση: 
 

Εκτιμώμενη 
αμοιβή: 

«ΣΥΝΤΑΞΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ (MASTER PLAN)  
ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΑΡΤΑΣ» 
 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ – ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 
 
102.480,53 €  
(πλέον ΦΠΑ 24%) 

 

Άρτα 15/11/2022 

    Αρ. Πρωτ.           2455 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Περίληψη διακήρυξης σύμβασης με σκοπό την επιλογή ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ με Ανοιχτό Διαγωνισμό, κατά το άρθρο 264 του Ν. 4412/2016: 
 
 
1.          Αναθέτων Φορέας:  Η Δ.Ε.Υ.Α. Άρτας  

Προϊστάμενη Αρχή:       Το Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Άρτας  
           (Δ/νση: Βασ. Πύρρου 17, ΤΚ 47132)  

             Διευθ/σα Υπηρεσία:      Η Τεχνική Υπηρεσία της Δ.Ε.Υ.Α. Άρτας.  
2.  Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα 

έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο ¨ηλεκτρονικοί 
διαγωνισμοί¨ της πύλης www.promitheus.gov.gr και στην ιστοσελίδα της Δ.Ε.Υ.Α. 
Άρτας: www.deya-artas.gr.  

3. Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η        
07-12-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:30 μ.μ., μέσω της πύλης 
www.promitheus.gov.gr 
Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η              
14-12-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. 

4.  Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2681070140, αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία : 
Νικόλαος Τριανταφυλλάκης. 

5.   Αντικείμενο της Σύμβασης, Τίτλος: «ΣΥΝΤΑΞΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
(MASTER PLAN) ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΑΡΤΑΣ».  
Προεκτιμώμενη αμοιβή: 102.480,53 € Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24.%). 
Η σύμβαση έχει τις κάτωθι επιμέρους αμοιβές και συντίθεται από τις ακόλουθες 
κατηγορίες μελετών: 

• 69.930,00 € για μελέτη κατηγορίας 13 

• 5.670,00 € για μελέτη κατηγορίας 20 

• 7.560,00 € για μελέτη κατηγορίας 09 

• 3.780,00 € για μελέτη κατηγορίας 27 
13.041,00  € για απρόβλεπτες δαπάνες και 2.499,53 € για πριμ. 

6. Τόπος αντικειμένου σύμβασης : Περιφέρεια Ηπείρου (κωδικός NUTS:EL54), Νομός 
Άρτας (κωδικός NUTS:EL541). 

7. Η ζητούμενη (τυπική και ειδική) τεχνική και επαγγελματική ικανότητα, περιγράφονται 
αναλυτικά στο τεύχος της Διακήρυξης. 

8.  Η συνολική προθεσμία για την περαίωση του αντικειμένου της σύμβασης ορίζεται ΕΞΙ 
(6) μήνες από την υπογραφή του ιδιωτικού συμφωνητικού. Ο καθαρός χρόνος 
ολοκλήρωσης του μελετητικού αντικειμένου ορίζεται σε πέντε μήνες (5) μήνες. 

9.  Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής, ποσού 2.049,61 €.  

10.  Χρόνος ισχύος προσφορών: 12 μήνες. 
11.  Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η «πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά» βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας τιμής. 

http://www.patt.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΘΕΜΟΡΓΚ-ΑΤ2



2 

 

12.  Τα Τεύχη Δημοπράτησης συντάχθηκαν από την Τεχνική Υπηρεσία της Δ.Ε.Υ.Α. 
Άρτας και εγκρίθηκαν από την Προϊσταμένη Αρχή με την υπ’αριθμ. 105/2022 
Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Άρτας.  

13. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Προϊσταμένη Αρχή. 
 
Παρατήρηση : Το συνολικό κείμενο της Διακήρυξης αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 14-11-

2022 (Κωδικός ΑΔΑΜ : 22PROC011593985) 
 
 
  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Α. 

 

 

 

 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΘΕΜΟΡΓΚ-ΑΤ2


		2022-11-15T09:41:33+0200
	CHRISTOS TSIROGIANNIS


		2022-11-15T10:36:19+0200
	Athens




